
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/574/

Código da publicação: 574

Data da emissão do comprovante: 06/08/2025 05:24:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo/Ano: 85/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA CASA DE APOIO AOS MUNICIPES 
NA CIDADE DE JAÚ.
Resumo:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA CASA DE APOIO AOS MUNICIPES 
NA CIDADE DE JAÚ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2025 00:00:00 ADITIVO PALÁCIO IMÓVEIS Baixar

01/09/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

31/08/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/574/plocacao-de-imovel-para-casa-de-apoio-aos-municipesnbspbrna-cidade-de-jaup/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38521ed0bde67f7b611fbd6ed6c444ae.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72d23725cfac600f21b38899cf6b81c8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a893cfa4a9d511ff6feb5fcd1b03b57e.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
144/2022 NEUSA M... 01/09/2022 30/05/2024 R$ 24.000,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/757

